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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 012494 — Laundry services

Are your linen and laundry services outsourced? If so, who by and from which site?

What volumes of Linen do you need washed and processed each week?

When does your contract with your existing linen service provider end?

Is there an option to extend your current contract?

What is your spend on linen services per year?

Do you make use of reusable sterile linen? (for example reusable tray wraps or surgical gowns)

If applicable, does your linen service provider distribute and manage the linen on site, or is this done by hospital

staff?

Thank you for your request, could you please review information published on the Trust's website under the following
link for previous information published about the Trust's laundry provision -
http://dudleygroup.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/disclosure-log

The FOI numbers you may be interested in are: 011769 and 012367, type the numbers in the search box and it will
bring up the previous response.

As well as adding FOI reference numbers you can also add individual words into the search box which will also pull
out previous FOI responses.



